

Sosialt på trinnet:

Vi minner nok en gang om at egne leker, kosedyr o.l. skal ligge hjemme. Skolen skal være en arena for samhold og likt utgangspunkt. Ikke alle har så mye leker hjemme, og alt av leker som er på skolen skal vi ha i fellesskap. Skolen kan ikke ta ansvar hvis en leke blir borte eller ødelagt. Vi håper derfor dere foreldre kan hjelpe oss, sånn at dette ikke blir et større problem.

Denne uken starter vi opp med utviklingssamtaler. Samtalen vil foregå i klasserommet. Hvis dere ikke har levert samtaleskjema, ber vi dere levere det så fort som mulig. Takk!

Skolearbeid:

Vi går i gang med lydinnlæringen igjen. Denne uka er det lydene: H/h og Y/y

Vi øver oss på å skrive bokstavene, lytte ut, og leke med **framlydene og siste lyd** i ordene med søkelys på H/h og Y/y.

Det er gøy å se at mange er så ivrige på å lære bokstaver og å skrive 😊

Som sikkert mange har hørt, har Merethe sin hund fått valper. Dette til stor interesse blant barna på 1.trinn. Vi tenkte å utnytte dette, og få til en god læringsøkt med dette som tema. Onsdag kommer Merethe til å ha med seg valpene på skolen, og de som vil kan få holde og klappe valpene. Vi tar opp små grupper på SFO (helt frivillig), og barna få hilse på. I etterkant av møte med valpene skal vi ha en gøy skriveøkt hvor de skal lage hver sin veggavis. Gi beskjed hvis det er noen som synes dette kan være skummelt eller om det er andre hensyn vi må ta.

I matematikk skal vi nå starte å jobbe med tallene fra 10-20. Vi skal øve oss å dele opp tall i tiere og enere, tallinje med tall opp til 20 og skrive tallene i stigende rekkefølge.

Lekser:

I lesepermen er det et leseark for hele uken. **Det skal leses hver dag. Det er veldig viktig at barna også sier høyt bokstavene vi har lest hver dag. Se øverst på lesearket.** Vi ser at noen elever ikke husker hva bokstaven/ lyder er.



Ikke press barnet til å lese alene, les sammen til de klarer det selv.

I leksepermen ligger det et matematikkark hvor tallene fra 0-20 skal øves på.

Generell info:

Torsdag er det **ikke vanlig uteskole**. Grunnet DKS blir vi bare på skolen, og spiser maten vår i klasserommet. **Dvs. ingen grillmat denne dagen.**

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom sendes på Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Skiftetøy merket med navn • Matpakke og frukt hver dag • Klær etter vær må være tilgjengelig hver dag. • Alle må ha innesko/gymsko 	<p>Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51 1.2: 90 62 78 96</p> <p>Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Arbeidsøkt	Samling Lek Bokstaven H/h  Bibliotek/engelsk (husk biblioteksbok)	Samling Lek Valpebesøk  3-deling	Bokstaven Y/y  DKS	Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Musikk 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

